Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
     муниципального района
Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 14.11.2023  года  №  49

«Об утверждения перечня главных
администраторов доходов бюджета сельского
поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области»

              В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень главных администраторов дохода бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области (Приложение).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское»
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                    	   И. В. Стряпкина

[bookmark: _GoBack]